












Decyzja nr 114 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

 

w sprawie Regulaminu korzystania z miejsc postojowych w garażach podziemnych  

i naziemnych Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie przy  

ul. Grójeckiej 127, Sierpińskiego 1B i Sierpińskiego 3A. 

Znak: EA.2510.2.2025 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 pkt 1b ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1 w związku z  

§ 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – postanawiam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych Regulamin 

korzystania z miejsc postojowych w garażach podziemnych i naziemnych Dyrekcji Generalnej 

Lasów Państwowych w Warszawie przy ul. Grójeckiej 127, Sierpińskiego 1B i Sierpińskiego 

3A, stanowiący załącznik nr 1 do decyzji.  

§ 2 

1. Pracownicy korzystający z miejsc postojowych są zobowiązani do złożenia oświadczenia, 

stanowiącego załącznik nr 2 do decyzji, w terminie 2 tygodni od dnia wejścia w życie 

decyzji.  

2. W przypadku osób z zewnątrz, przyjeżdżających na spotkania do siedziby DGLP, którym 

doraźnie udostępnione zostało miejsce postojowe, mają możliwość zapoznania się  

z załączonym regulaminem w miejscu dostępnym na terenie garażu.  

§ 3 

1. Traci moc zarządzenie nr 92 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 

grudnia 2014 r. (znak: EA-423-71/2014/WZ).  

2. Decyzja  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Generalny 
Lasów Państwowych 
 

Witold Koss 

 

 
1 Art. 33 ust. 3 pkt 1b ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi, że Dyrektor Generalny 

w szczególności: zarządza gruntami i innymi nieruchomościami nabytymi lub wydzielonymi z bezpośredniego zarządu 

nadleśnictwa na potrzeby Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych lub wspólnych przedsięwzięć jednostek organizacyjnych 

Lasów Państwowych 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań 
określonych przez ustawę o lasach oraz przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor 
Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 



    Załącznik nr 1 do decyzji nr  114  z dnia  22  lipca 2025 r.  

 

REGULAMIN 

korzystania z miejsc postojowych w garażach podziemnych 

i naziemnych Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych 

w Warszawie przy ul. Grójecka 127, Sierpińskiego 1B 

i Sierpińskiego 3A 

 

§ 1 

Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa jest o: 

1. Użytkowniku – należy przez to rozumieć pracownika Dyrekcji Generalnej Lasów 

Państwowych, któremu na stałe lub doraźnie wyznaczono miejsce postojowe 

do parkowania pojazdu lub osobę z zewnątrz uczestniczącą w spotkaniu 

służbowym, której doraźnie wyznaczono miejsce postojowe do parkowania 

pojazdu w garażu podziemnym/naziemnym Dyrekcji Generalnej Lasów 

Państwowych; 

2. Zarządcy – należy przez to rozumieć Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych; 

3. Garażu – należy przez to rozumieć garaże podziemne i naziemne  Dyrekcji 

Generalnej Lasów Państwowych zlokalizowane przy ul. Grójeckiej 127 , ul. 

Sierpińskiego 1B, ul. Sierpińskiego 3A;   

Użytkownik miejsca postojowego zwany dalej „Użytkownikiem” zobowiązany 

jest do: 

1. Przestrzegania przepisów ruchu drogowego zawartych w ustawie Prawo o ruchu 

drogowym. 

2. Przestrzegania przepisów bhp i ppoż. 

3. Niezwłocznego zaalarmowania Państwowej Straży Pożarnej (tel. 998 lub 

tel. alarmowego 112) w przypadku zauważenia pożaru. 

4. Niezwłocznego powiadomienia wydziału właściwego ds. administracji na nr tel.  

22 58 98 195 oraz ochrony obiektu tel. 22 58 98 332  o zauważonych zagrożeniach 

bezpieczeństwa. 

5. Wjazdu na teren garażu wyłącznie za pomocą indywidualnie przyporządkowanego 

i zakodowanego pilota. 

6. Natychmiastowego zgłaszania do wydziału właściwego ds. administracji faktu 

utraty przydzielonego pilota wjazdowego. 

7. Zachowania czystości i porządku w obrębie miejsca postojowego. 

8. Dbania o należyty stan techniczny i sanitarny miejsca postojowego. 

9. Niezakłócania porządku publicznego. 

10. Posiadania aktualnej polisy ubezpieczenia OC pojazdu. 

 



§ 2 

1. Użytkownik  ponosi pełną odpowiedzialność za ewentualne szkody wynikające z 

niezachowania ostrożności podczas parkowania i poruszania się pojazdem na 

terenie garażu oraz zobowiązany jest do pokrycia kosztów związanych z 

usuwaniem szkód wyrządzonych zarówno przez niego, jak i przez osobę, której 

pojazd udostępnił. 

2. Zarządca nieruchomości ma prawo obciążyć użytkownika miejsca postojowego 

kosztami naprawy lub remontu garażu i jego wyposażenia, jeżeli był on sprawcą 

uszkodzeń. 

 

 

§ 3 

Na terenie garażu jest zabronione: 

1. Wjazd do garażu pojazdów przekraczających dopuszczoną jego wysokość oraz 

pojazdów osób nieuprawnionych. 

2. Parkowanie pojazdów w miejscach przeznaczonych dla innych Użytkowników. 

3. Zatrzymywanie pojazdu na zakręcie lub bezpośrednio za nim w miejscu 

niewidocznym dla nadjeżdżającego pojazdu. 

4. Wjazd do garażu i parkowanie samochodów posiadających instalację gazową. 

Wjazd takich samochodów dopuszcza się jedynie na wyznaczone stanowiska w 

garażu wielopoziomowym przy ul. Sierpińskiego 3A. 

5. Pozostawianie pojazdów poza godzinami pracy. Wyjątek stanowi sytuacja, gdy 

użytkownik wyjeżdża w podróż służbową. Fakt taki należy zgłosić pisemnie lub 

pocztą elektroniczną do wydziału właściwego ds. administracji. 

6. Magazynowanie paliw, substancji łatwopalnych i pustych pojemników po paliwie, 

tankowanie pojazdów oraz pozostawianie pojazdów z uruchomionym silnikiem. 

7. Parkowanie pojazdów z nieszczelnymi układami (np. paliwowym, olejowym, 

hydraulicznym lub innym). 

8. Palenie wyrobów tytoniowych oraz używanie otwartego ognia, spożywanie 

alkoholu – zarówno w samochodzie zaparkowanym w garażu podziemnym,  

jak i w samym obiekcie. 

9. Mycie i odśnieżanie samochodu. 

10. Wymienianie w samochodzie oleju lub innych płynów, dokonywanie jakichkolwiek 

napraw samochodu.  

11. Pozostawianie pojazdu z uruchomionym silnikiem. 

12. Składowanie opon lub śmieci.   

13. Parkowanie pojazdu poza wyznaczonym miejscem do parkowania. 

14. Wykorzystywanie miejsc postojowych do innych celów niż parkowanie jednego 

pojazdu na miejscu postojowym. 



15. Ingerowanie w system monitoringu i jego wyposażenia oraz w zasilanie energii 

elektrycznej. 

16. Prowadzenie pojazdu bez włączonych świateł mijania. 

17. Zanieczyszczanie kanałów odpływowych odwodnienia liniowego. 

18. Jazda kołem wzdłuż po przykryciach odwodnienia liniowego. 

19. Dokonywanie jakichkolwiek zmian budowlanych, technicznych lub instalacyjnych 

w obrębie garażu. 

20. Głośne odtwarzanie muzyki w znajdującym się na terenie garażu samochodzie. 

21. Otwieranie bądź zamykanie grodzi pożarowych w garażu podziemnym w budynku 

biurowym, a w szczególności wejścia/wyjścia lub wjazdu na teren garaży 

Wspólnoty Mieszkaniowej Sierpińskiego 1A. 

22. Zdejmowanie lub niszczenie/uszkadzanie założonych plomb na grodziach 

pożarowych lub drzwiach, tam gdzie są one założone przez DGLP. 

23. Otwieranie bez uzasadnionej przyczyny drzwiczek obudów hydrantów 

wewnętrznych ppoż. 

24. Wchodzenie do pomieszczeń technicznych znajdujących się na terenie garażu. 

25. Ładowanie prywatnych pojazdów elektrycznych.  

§ 4 

1. Użytkownik zobowiązany jest do zabezpieczenia pojazdu pozostawionego  

w garażu przed dostaniem się do ich wnętrza osób trzecich oraz stosowania 

posiadanych systemów zabezpieczających. 

2. Dopuszcza się pozostawianie, na miejscu postojowym dla pojazdu, motocykli oraz 

rowerów w miejscach wyposażonych w stojaki rowerowe, jeżeli Użytkownicy 

korzystają w ciągu roku z takich środków transportu. 

3. Parkowanie pojazdów jednośladowych elektrycznych odbywa się w miejscu 

wyznaczonym. 

4. Zabrania się wprowadzania pojazdów jednośladowych na część biurową obiektów 

oraz ich ładowania. 

5. Zabrania się udostępniania pilota osobom trzecim.  

6. Zarządca nieruchomości nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w 

mieniu pozostawianym w garażu, w szczególności za kradzież, zniszczenia lub 

uszkodzenia z winy innych Użytkowników, osób trzecich, działania siły wyższej. 

Zarządca nieruchomości nie ponosi również odpowiedzialności za pozostawione 

w pojeździe rzeczy. 

§ 5 

Jeżeli Użytkownik lub osoba przez niego upoważniona, poprzez niewłaściwe 

zaparkowanie pojazdu, utrudni lub zablokuje ruch w garażu w sposób zagrażający 

bezpieczeństwu ruchu bądź też bezpieczeństwu innych Użytkowników, a także  

w sposób uniemożliwiający swobodne korzystanie z garażu przez innych 

Użytkowników – zarządca nieruchomości będzie uprawniony do zlecenia odholowania 

takiego pojazdu – na koszt i ryzyko posiadacza pojazdu. W przypadku uszkodzenia 



pojazdu w trakcie odholowywania zarządca nieruchomości nie ponosi 

odpowiedzialności za powstałe szkody. 

§ 6 

1. Za nieprzestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu, Użytkownicy ponoszą 

odpowiedzialność przed DGLP jako pracodawcą, niezależnie od sankcji 

wynikających z przepisów kodeksu wykroczeń oraz innych przepisów 

powszechnie obowiązujących, a także niezależnie od odpowiedzialności cywilnej, 

wynikającej z przepisów kodeksu cywilnego. 

2. Za notoryczne naruszanie niniejszego regulaminu przez Użytkownika zarządca 

nieruchomości może cofnąć zgodę na korzystanie z garażu i zablokować do niego 

dostęp. 

3. Osoby doraźnie dojeżdżające do pracy samochodem, fakt zamiaru skorzystania  

z miejsc postojowych w garażach zgłaszają do wydziału właściwego ds. 

administracji, który wskaże miejsce do parkowania oraz umożliwi wjazd do garażu. 

4. Informacje o zamiarze skorzystania z miejsc postojowych przez uczestników 

spotkań służbowych organizowanych na terenie siedziby DGLP, należy 

przekazywać wydziałowi właściwemu ds. administracji, który wskaże miejsce do 

parkowania oraz umożliwi wjazd do garażu. 

 

Dyrektor Generalny 
Lasów Państwowych 
 

Witold Koss 
 

  



 

Załącznik nr 2  

do decyzji nr  114  z dnia  22 lipca 2025 r. 

 

 

Warszawa, dnia ……………………………… 

 

……………………………….. 
Imię pracownika 
 
……………………………….. 
Nazwisko pracownika 

 

 

Oświadczenie 

 

Ja niżej podpisan-y/-a, korzystający z miejsca postojowego nr …………….  

w garażu DGLP, na którym parkuję pojazd marki …..……………………………………  

o numerze rejestracyjnym ……………………………… niniejszym oświadczam, że 

zapoznał-em/-am się z Regulaminem korzystania z miejsc postojowych w garażach 

podziemnych i naziemnych Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie przy 

ul. Grójeckiej 127, Sierpińskiego 1B i Sierpińskiego 3A i zobowiązuję się do jego 

przestrzegania oraz oświadczam, że parkowany pojazd   jest / nie jest (*)  wyposażony w 

instalację gazową.  

Jednocześnie oświadczam, że o zmianach ww. danych pojazdu niezwłocznie 

powiadomię na piśmie wydział właściwy ds. administracji.  

 

 

(*)  - niepotrzebne przekreślić  

 

………………………… 

czytelny podpis pracownika 


